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
oraz garnek gliniany 30 l. tel: 698 089 816
Sprzedam antyki: szafa i komoda tel. 888 
234 773
Sprzedam ławeczkę do ćwiczeń ze sztangą 
i kompletem ciężarków. Tel. 663 143 725

ODDAM
Mam do oddania w dobre ręce, dwa śliczne 
szczeniaczki, odrobaczone. Oby dwa pieski 
są czarne z białymi i brązowymi wstawkami. 
- 669 012 683
Młode kocięta szukają domu. Są czyste i 
bardzo przymilne, są zdrowe i wszystko jedzą 
tel. 75 75 513 04

MIESZKANIA 
KUPIĘ 

3 pokojowe mieszkanie w Jeleniej Górze, Cie-
plicach, może być do remontu, zdecydowany 
klient. Pilne. Nieruchomości Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Bez pośredników kupię mieszkanie do 
remontu - dwupokojowe o pow. ok. 50 m2. 
- 791 292 898
Pilnie 2 pokojowe mieszkanie Jelenia Góra, 
Zabobrze, Cieplice dla zdecydowanego klienta 
z gotówką. Nieruchomości Rychlewski Lic: 
9549 - 667 219 752
W Kowarach kupię mieszkanie 1-2 pokojowe 
najchętniej na parterze lub nieduży dom w 
Kowarach lub bliskiej okolicy. Tel.601 32 
11 42

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

112 m2 za 150 000 zł - Mieszkanie 4 pokojowe 
na drugim piętrze w kamienicy, nowe okna, w 
pobliżu centrum Kowary. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
120tyś okazja - 51 m.kw. Noskowskiego, 
dwa pokoje, 4/7 pieter. Winda, osobna 
łazienka i ubikacja. Jasna kuchnia. Do 
remontu ale do zamieszkania. Doskonała 
oferta. Lic 9549. Rychlewski Nieruchomości 
- 501 736 644
120tyś Okazja - 51,3 m.kw. 2 pokojowe 
z balkonem. Zabobrze, Noskowskiego, 4 
piętro, winda. Czynsz z ogrzewaniem tylko 
290 zł, dom po termomodernizacji. Lic 9549 
Rychlewski Nieruchomści - 501 736 644
190tyś - 63m2 - Kiepury - 1p - Mieszkanie na 
Kiepury 1 piętro, środkowe, b.ciepłe Czynsz 
300zł bezpośrednio, możliwa zamiana na dom 
do 400tyś - 693 864 837
2 pok. w Dziwiszowie - Po remoncie z gara-
żem w bud. wielorodzinnym. Pow.54m2. 
Ogrzewanie z lokalnej kotłowni, woda z 
własnego ujęcia. Gaz z butli. Cena 169tys.
zł. Nieruchomości Rychlewski. Lic. 9549. - 
602 732 135
2-pok.ul. Szymanowskiego - Okazja. Miesz-
kanie po remoncie o pow. 33,2m2, środkowe 
, słoneczne i b.ciepłe na IV (ostatnim) pietrze 
piętrze w bloku. Czynsz 180zł. Cena 88tys.zł. 
Rychlewski Nieruchomości. Lic.9549. - 602 
732 135
2-pok.-ul.Różyckiego - W docieplonym 
bloku na I piętrze pow.39m2, środkowe i ciepłe. 
Ogrzewanie sieciowe. Okna z PCV. Czynsz 
260zł./mies. z ogrzewaniem. Nieruchomości 
Rychlewski.Lic.9549. - 602 732 135
2-pokojowe cena 105tyś zł - Mieszkanie 
na Zabobrzu I blisko Jubilata, IV piętro bez 
windy, ładny duży salon połączony z kuchnią, 
widok na góry, mieszkanie środkowe. Pilna 
sprzedaż. Nieruchomości Otti lic.13225 - 603 
491 335
2-pokojowe do remontu - Okazja tylko 
120tys.zł.Noskowskiego IVp. wieżowiec 
pow.53,9m2. Ogrzewanie z sieci. Budynek 
po termomodernizacji. Czynsz ok.290zł. z 
ogrzewaniem i f.remontowym. Nier.Rychlew-
ski. Lic.9549. - 602 732 135
2pokojowe mieszkanie 37,4m2-100 tys 
parter Zabobrze Różyckiego - 502 670 845
2-pokojowe, Zabobrze - Ul. Karłowicza 
38 m kw. z balkonem, III p, blok po termomo-
dernizacji - cena 100.000 zł. lic.9549 - 726 
290 939

3 pokoje - 66 m2 - 122000 zł. - Mieszkanie 
na I piętrze, w kamienicy, centrum. Wymaga 
nakładów ale można zamieszkać. Możliwa 
całkowita przebudowa wnętrza. Opłaty tylko 
110 zł. - 513 369 560
3-pokojowe - Groszowa - W kamienicy na 
parterze , po remoncie o pow.65,8m2. Ogrze-
wanie gazowe. Okna z PCV. Gładzie i panele 
podłogowe. Czynsz 117zł.Cena 134tys.zł. 
Nier. Rychlewski. Lic.9549. - 602 732 135
47 m2 za 90 000 zł - Mieszkanie 2 pokojowe 
na drugim piętrze w kamienicy w okolicy 
Małej Poczty. N. Rychlewski lic: 9549 - 667 
219 752
54m2 za 120 000 zł - Mieszkanie 2 pokojowe 
z balkonem na czwartym piętrze w wieżowcu, 
ul. Noskowskiego. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
54m2 za 120 000 zł - Mieszkanie 2 pokojowe 
z balkonem na czwartym piętrze w wieżowcu, 
ul. Noskowskiego. N. Rychlewski lic: 9549 - 
667 219 752
60m2 z balkonem 145tyś zł - 3-pokojowe 
mieszkanie, rozkładowe, w kamienicy, w 
cichym miejscu, blisko szkoły podstawowej, z 
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
117 m2 w centrum, pośrednikom dziękuję, 
cena 185 tys. zł tel. 880 447 579
Pilnie 39m2 Zabobrze - Ładne mieszkanie 
do częściowego wykończenia, salon połą-
czony z aneksem kuchennym, IV piętro, 
środkowe mieszkanie z balkonem, cena do 
uzgodnienia. N.Otti lic.13225 - 603 491 335
Pilnie 39m2 Zabobrze I - Ładny rozkład, 
dogodna lokalizacja, cena 109tyś zł do nego-
cjacji, pilna sprzedaż. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
Pilnie sprzedam mieszkanie - 51m2 na 
Zabobrzu, po remoncie i z umeblowaniem 
- 601 499 875

Pilnie sprzedam 
mieszkanie 2 pok., 
kuchnia gazowo - 

elektr. + kompletne 
wyposaż. Podłogi-

panele, płytki 
ceramicz. Łazienka i 

przedp. Wyposażone. 
Zabobrze II. Jel. Góra 

Tel. 75 64 13 855

Pilnie sprzedam okolice Mirska - Po 
kapitalnym remoncie 2 pokojowe- od zaraz- 
nowe okna, drzwi, instalacje elektr, wod-kan, 
ogrzewanie, ocieplone, ścianki ozdobne, 
panele, gładź, zabudowa kuchenna. - 692 
721 150
Przytulne i ładne ze skosami - Mieszka-
nie o powierzchni ok.37m2 a po podłodze 
ok.50m2,ładnie wykończone, nie wymaga-
jące dodatkowych nakładów finansowych, 
ze wspólnym ogródkiem i wiatą na auto. 
N.Otti l.13225 - 603 491 335
Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 2 
pokojowe tel. 668 771 084
Sprzedam M2 własnościowe na Zabo-
brzu I po remoncie, zadbane, 1piętro, niski 
czynsz, 35m. 115 000zł. Bez pośredników. 
- 888 794 020
Sprzedam mieszkanie (bez pośredni-
ków) na ul. Kiepury, atrakcyjna lokalizacja, 
słoneczne, balkon, 2 pokoje, I piętro, 52 
m2, umeblowana kuchnia. Gotowe do 
zamieszkania. Niski czynsz. Cena 168.000 
zł. - 797 256 905
Sprzedam mieszkanie 2 pok. 38m2, 
4p po termoizolacji, woda i ogrzewanie z 
sieci, cena 105 tys. zł, ul. Transportowa 
tel. 603 509 421
Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe, 
Zabobrze, parter, atrakcyjna lokalizacja, 
cena 125 tys. zł do negocjacji, bez pośred-
ników tel. 511 089 968
Sprzedam mieszkanie 30m2 Piechowice 
70 tys. zł tel. 75 61 61 448
Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe 63m2 
I piętro w Kowarach na Osiedlu Górniczym 
w b.dobrym stanie z umeblowaniem. Cena 
do negocjacji. Tel.723053119
Sprzedam mieszkanie 70m2.Jelenia 
Góra-Sobieszów, 55 000zl, bez pośredni-
ków. Info 880 277 613 lub 792 796 991
Sprzedam mieszkanie bez pośredników 
4 pokojowe 73m2 łazienka, toaleta, kuch-
nia ul.MC Skłodowskiej. Cena 220 tys do 
uzgodnienia. - 603 472 776
Sprzedam mieszkanie bez pośredni-
ków, 2pokojowe 48m2,na Zabobrzu, po 
remoncie, cena 135tys. do negocjacji-
tel.515790925
Sprzedam mieszkanie cena do negocja-
cji 2 pokoje 34m2 Zabobrze bez pośredni-
ków - 661 703 997
Sprzedam mieszkanie w Jeleniej Górze 
na ulicy Norwida o pow. 66 m2. Mieszkanie 
jest do remontu na 1 piętrze, 3 pokoje. 
Cena 125000zł. Jestem osobą prywatną. 
- 506 164 580
Sprzedam mieszkanie w Miłkowie. 
Zrobiona kanalizacja, 4 pokoje, strych do 
adaptacji 19m, łazienka, kuchnia. Komórki 
z możliwością przerobienia na garaż, ogró-
dek przed domem. Telefon 517411357
Sprzedam mieszkanie w Wojcieszowie 
- 59 m2 3 pok. Ip. Duży balkon (10m2), 
kuchnia z wyposażeniem, łazienka, osobno 
WC, bardzo słoneczne, tanie utrzymanie. 
Tel. 726 19 11 19
Szymanowskiego 2 pok. - Nowa cena. 
Mieszkanie po remoncie o pow. 33,2m2, 
środkowe , słoneczne i b.ciepłe na IV (ostat-
nim) pietrze piętrze w bloku.Czynsz 180zł. 
Cena 99tys.zł. Rychlewski Nieruchomości. 
Lic.9549. - 602 732 135
Tylko 120tys - 51 m.kw. Noskowskiego, 
balkon, piwnica. Osobno wc i łazienka, 
jasna kuchnia, dwa pokoje. Winda, dom 
ocieplony. Doskonała cena. Lic 9549 
Rychlewski Nieruchomości. - 501 736 
644
Wygodne i ciekawe w Cieplicach – Tanie 
(2776 zł/m2) wyremontowane, nietuzin-
kowe. 54m2-salon z aneksem kuchennym 
+ duży pokój + mały pokoik/garderoba + 
łazienka z prysznicem i wc + przedpokój. 
Nowe instalacje, sufity, ściany i podłogi. 
Prywatnie - 535 835 666
Zabobrze. Sprzedam mieszkanie 3 
pokoje,50 mkw, IV piętro Noskowskiego 
6, balkon na ogródki działkowe bezpo-
średnio po remoncie, z pełnym wyposaże-
niem.165tys - 695 757 444

og£oszenia

Znajdziesz nas m.in.: 
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
aneksem kuchennym oraz łazienką, ogrze-
wanie gazowe podłogowe, media + internet w 
cenie wynajmu; 350 zł/osoba - 600 391 015
Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie z 
balkonem przy ul. Noskowskiego, częściowo 
umeblowane. Koszt wynajmu 1100zł plus 
kaucja, bez żadnych dodatkowych opłat. - 
605 248 253
Do wynajęcia 4 pokoje 1-3 osobowe pow 
30m2 ,W wyremontowanym mieszkaniu o 
powierzchni 160 m2, w kamienicy ul. Wojska 
Polskiego. Do dyspozycji kuchnia, 2 łazienki, 
toaleta.250-350 ZŁ/OS - 602 133 939
Do wynajęcia 4pokojowe Zabobrze. Ewentu-
alnie pojedyncze pokoje studentkom. 320zl za 
pokój plus liczniki. - 699 814 850
Do wynajęcia kawalerka z aneksem kuchen-
nym i łazienką ok. 30m2 na os. Czarne, w 
pełni wyposażona i umeblowana, ogrzewa-
nie gazowe podłogowe, wszystkie media 
+ internet w cenie czynszu (900zł/miesiąc) 
- 600 391 015
Do wynajęcia ładne, niedrogie mieszkanie, 
gotowe do zamieszkania od zaraz w Jeleniej 
Górze. Dwa pokoje, kuchnia, łazienka, przed-
pokój - świeżo pomalowane - 785555049 lub 
532370383
Do wynajęcia mieszkanie 2 pok. na Zabobrzu 
51m. Cena 850zl/w tym czynsz/ + liczniki + 
kaucja. - 515 184 490
Do wynajęcia mieszkanie 2 pok. z łazienką, 
przedpokojem i loggią- 50 m2 do zamiesz-
kania od zaraz. Czynsz ok. 240 zł Zabobrze 
II Jel. Góra. Okres wynajmu min. 1 rok Tel. 
75 64 13 855
Do wynajęcia mieszkanie 2-pok. 54m2, IIp, 
Zabobrze III, CO, ciepła woda z sieci, kuchnia 
i łazienka wyposażone, miejsce parkingowe 
(bez studentów) tel. 511 779 711
Do wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe 58m, 
wyposażone. Nowa pralka, lodówka. Miesz-
kanie znajduje się przy Placu Ratuszowym. 
Cena to 1000 zl+ media, ogrzewanie w cenie. 
Kontakt: 888 473 397 Kasia
Do wynajęcia mieszkanie 56 m2 2 pokoje , 
kuchnia, łazienka przedpokój umeblowane lub 
bez mebli ulica Kadetów koło Kolegium Karko-
noskie więcej informacji pod nr 600666232
Do wynajęcia mieszkanie dwupokojowe dla 2 
lub 3 studentów przy UE. 800zł w tym czynsz 
i ogrzewanie. - 510 260 300
Do wynajęcia mieszkanie Zabobrze III (koło 
ZUS).2 pokoje + kuchnia, łazienka, balkon 1 
piętro. Pokoje umeblowane. Cena to 550zł + 
czynsz 320 zł + rachunki. Ogrzewanie i ciepła 
woda wliczone. Niedaleko przystanek. - 721 
636 418
Do wynajęcia nowe 2 pokojowe mieszkanie, 
parterowe, z wyjściem na taras. pralka, 
lodówka, piec CO. miejsce parkingowe z 
bramą wjazdową na pilota. cena 1100zł - 505 
113 354
Do wynajęcia od zaraz - mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia łazienka, przedpokój urządzone i 
wyposażone dla 4 odób -58m2 + piwnica. 
Lokalizacja rejon siedziby Uniwersytetu 
Ekonomicznego, SM Polfianka. informaca tel. 
507087101 - 507 087 104
Do wynajęcia pokoje jednoosobowe - 500 
278 875
Do wynajęcia stancja dla studentów w cen-
trum . Mieszkanie 3 pokojowe po remoncie. 
300zl plus rachunki. - 603 472 776
Do wynajęcia tani pokój jedno lub dwu oso-
bowy w mieszkaniu dla studentek lub uczen-
nic. Pełne wyposażenie (łazienka i kuchnia) i 
meble w pokoju. Koło Akademii Ekonomicznej 
i I LO. - 697975451 lub 757535451
Duże mieszkanie w Kaczorowie. Okna 
PCV,CO, rustykalne wnętrze. Ciepłe, blisko 
przystanku PKS, szkoły i dużego sklepu. 
Świetna komunikacja Jelenia - Wrocław. - 
607 609 642

Dwa pokoje 1 lub 2 osobowe w mieszkaniu 
studenckim. Mieszkanie trzy sypialnie pokój 
dzienny kuchnia łazienka (pralka, lodówka 
mieszkanie w pełni wyposażone). Blisko 
kolegium ul.Kadetów tel.69147859 - 691 
478 591
Kawalerka - wysoki standard - Półtora 
roku po kapitalnym remoncie, blisko centrum. 
W domu jednorodzinnym z oddzielnym wej-
ściem, bezpiecznym miejscem parkingowym, 
z wyjściem na taras. W cenie szybki internet i 
telewizja cyfrowa - 535 512 538
Kawalerka do wynajęcia na Zabobrzu: 
komfortowa, w pełni umeblowana i wyposa-
żona, osobna kuchnia. Czynsz dla wynajmu-
jącego 600 zł + opłaty eksploatacyjne. Kontakt 
tel. w godz 12 -18, 502 267 970
Kawalerka do wynajęcia Sobieszów tel. 
668 773 856, 606 346 424
Kawalerka w centrum Karpacza, umeblo-
wana, po remoncie, z ogródkiem i miejscem 
parkingowym. - 500 183 289
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
kawalerki dla studentów przy ul. Wojska Pol-
skiego. W każdym znajdują się komfortowe 
warunki do nauki oraz aneks kuchenny i 
łazienka. Cena wynajmu 800 zł plus opłaty. 
- 513 781 127
Sprzedam na dobrych warunkach atrak-
cyjne lokale handlowo-usługowe w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry na rogu 1 Maja/
Klonowica. Idealnie nadające się pod gabi-
net lekarski, kancelarie czy biuro. - 697 397 
297/75 752 29 80
Tanio mieszkanie do wynajęcia 44 m2 tel. 
699 918 846
W Piechowicach, 2 pok. duże i 3 małe ze 
skosami, mogą służyć jako garderoby lub 
sypialnie, duża łazienka i kuchnia, ume-
blowane, wysoki standard, ogródek,800zł 
+ energia + ogrzewanie opał CO, internet. 
- 663 661 656
Wynajmę 2 pokojowe mieszkanie na 
Zabobrzu, słoneczne, w dobrym stanie, z bal-
konem, na III piętrze, może być umeblowane 
lub nie. Bez pośredników. - 504-045-643
Wynajmę mieszkanie 2 pokoje, kuchnia i 
łazienka dla młodzieży szkolnej, studentów 
lub pary. Centrum. - 668 629 968
Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe 37m 
znajdujące się na Zabobrzu I, maks. trzem 
studentom(tkom). Mieszkanie jest wyposa-
żone i znajduje się w dobrym punkcie miasta. 
Szczegółowe info. tel. po godz.18:00 - 880 
913 189
Wynajmę mieszkanie 50m - świeżo po 
remoncie, jeden duży pokój, osobno kuchnia 
i łazienka, osobne wejście, miejsce na samo-
chód, spokojna okolica, niskie opłaty, cena 
700zł Sobieszów 607445544 lub 884776852 
Wynajmę mieszkanie dwupokojowe na 
Zabobrzu, przytulne, umeblowane, sprzęt 
AGD, tanie w utrzymaniu. Cena: 800 zł + 
media + kaucja. - 884 168 320
Wynajmę mieszkanie na Placu Ratuszo-
wym. 2pokoje, przedpokój, kuchnia, łazienka, 
umeblowane, nowe okna, 42mkw do wynaję-
cia od zaraz - 607 455 692
Wynajmę pokoje dla pracowników. Okolice 
Cieplic. - 724 636 436
Wynajmę pokój na Zabobrzu II (ul. Noskow-
skiego) spokojnej studentce lub uczennicy. 
Atrakcyjna cena, możliwość negocjacji. 
Mieszkanie w pobliżu przystanku, sklepów. 
- 530 429 899
Wynajmę pokój w mieszkaniu studenc-
kim. Mieszkanie położone blisko centrum. 
Słoneczne i komfortowe- bardzo zadbane. 
Dostęp do internetu. - 669 538 053
Wynajmę tanio mieszkanie 117 m2 z pie-
cami lub pokój tel. 880 447 579

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Karpacz. Mieszkanie własnościowe 2 
pokojowe 41 m.Ip. zamienię na równorzędne 
też własnościowe w Jeleniej Górze. Tel. 663 
518 272
Komunalne 48m J.G.-Cieplice - 2 pok/
łazienka/kuchnia/d.piwnica/c.o.etaż-piec w 
piwnicy/parter. Zamienię na mniejsze/podobne 
z ogrzewaniem miejskim. Max do 1 piętra lub 
z windą. Spłacę zadłużenie. Zamienię na Jel.
Górę lub Wrocław. - 888 855 655
Mieszkanie w Łodzi zamienię na Karpacz, 
Szklarską Porębę, Jelenią Górę lub okolice. 
Mieszkanie ma 40 m2 i usytuowane jest w 
bloku na X piętrze w zielonej części Łodzi. 
Więcej informacji udzielę osobom zaintere-
sowanym. - 533-18-02-73
Zamienię dwa mieszkania własnościowe 
w Jeleniej Górze kawalerka 26m i dwupoko-
jowe 45m z ogródkiem niski czynsz na duże 
mieszkanie lub pół domku Jelenia Góra lub 
Cieplice - 510 755 714
Zamienię mieszkanie 2 pok. parter, 51 m2 
Zabobrze II na większe do 65 m2 na Zabobrzu 
II lub III. Może być do remontu/własność. Tel. 
698 089 816
Zamienię mieszkanie własnościowe w Jele-
niej Górze 45m dwa pokoje kuchnia łazienka 
1 piętro z ogródkiem niski czynsz na większe 
z możliwością dopłaty w Jeleniej Górze lub 
Cieplicach - 508 538 559
Zamiennię mieszkanie na domek na wsi. 
Mieszkanie własnościowe, 3 pok., w budynku 
wysoki parter, centrum JG, ogrzewanie-własne 
OC, 75m2, rozkładowe. tel. 781 167 401

DOMY
KUPIĘ

Dom - W Jeleniej Górze, Cieplicach, Jeżowie 
Sudeckim do 550 000 zł. Zdecydowany klient 
Nieruchomości Rychlewski Lic: 9549 - 667 
219 752

DOMY
SPRZEDAM

3/4 domu w Czernicy po gruntownym remon-
cie i ociepleniu pow. 150m2 działka 1500m2. 
Ogrzewanie piecem c.o. na gaz drzewny. 
Kuchenka z płytą ceramiczną. Cena 280 tys.
zł. Rychlewski Nieruchomości.Lic.9549. - 602 
732 135
Atrakcyjna szeregówka - 210 m2 
powierzchni całkowitej, 6 pokoi, 2 łazienki 
garaż na dwa samochody, 450 000 zł w Cie-
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